
EXTRATO DE CONTRATO Nº  004/2019
Processo Administrativo nº. 004/2019. PROCESSO DE DISPENSA Nº. 027/2019. 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO/MG. Contratado: FLÁVIO DE 
SANTANA PEIXOTO ME, CNPJ contratado: 30.505.681/0001-00 Objeto: Prestação de 
serviços de estacionamento mensal para 02 veículos da Câmara Municipal. 
Fundamento legal: art. 24, II, c/c art. 23, I,”a”, da Lei Federal nº. 8.666/1993. Vigência: 
07/03/2019 até 31/12/2019. Valor total: R$4.000,00 (Quatro Mil Reais).  


